
www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP La spesa è anche online

spesaonline.coopcentroitalia.it

da Giovedì 9 a Mercoledì 22 Novembre 2023

Difendiamola spesa di tutti.E questo mese,per i Soci,lo scontoraddoppia.
Scopri di più all’interno

Solo per i Soci Coop Centro Italia

...all’interno trovi tanti altre o�erte.

Iniziativa riservata ai soci e valida 
nei punti vendita  Coop Centro Italia 
solo ad insegna Coop
*Il raggiungimento della soglia di 15€ è calcolata 
al netto di altri sconti in vigore nel periodo e ad 
esclusione di: bollette utenze e commissioni relative, 
pagamenti PAGO PA e commissioni relative, latte 
infanzia F1, libri e testi scolastici, farmaci e tutte 
le esclusioni previste dalla normativa vigente. 

**I buoni sconto sono utilizzabili su una soglia spesa di 
almeno 15€ di prodotti a marchio Coop ad esclusione di: 
Latte infanzia F1, carni rosse, rivista Fior Fiore, farmaci 
a marchio Coop e tutte le esclusioni previste dalla 
normativa vigente. I buoni sconto sono cumulabili ma 
non frazionabili e non danno diritto a resto. I buoni 
emessi in cassa non sono utilizzabili nel canale online.

UN BUONO DA 5€
Fai una spesa di almeno 15€ e ricevi

spendibile ogni 15€ di prodotti a marchio Coop

PUOI RICEVERE MASSIMO 2 BUONI PER OGNI SCONTRINO.

DAL 13 AL 19 
NOVEMBRE

PRENDI IL BUONO*

DAL 20 AL 26
NOVEMBRE

USA IL BUONO
sui prodotti a marchio Coop**



Difendiamo la spesa di tutti.
E questo mese, per i Soci,
lo sconto raddoppia.

1000
PREZZI
BLOCCATI

SU PIÚ DI

PRODOTTI COOP

-10%

200
SU

PRODOTTI COOP

DAL 1 OTTOBRE AL 31 DICEMBRE

-20%

200
SU

PRODOTTI COOP

Dal 1 al 30 novembre

Riservato 
ai Soci Coop 
Centro Italia

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del punto vendita.



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!
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SOLO 
PER I SOCI

DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
VOIELLO
vari formati, 500 g

0.84
€

1,68 € al kg

PIADINA 
LORIANA
vari tipi, varie 
grammature

1.89
€

PASSATA EXTRAFINE 
DI POMODORO 
IL DELICATO PETTI
700 g

0.88
€

1,26 € al kg

max 30 confezioni

TONNO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 
9x80 g

8.49
€

11,79 € al kg

BIRRA TUBORG
original green, 
660 ml

0.95
€

1,44 € al litro

max 70 confezioni a scelta

APERITIVO 
ANALCOLICO 
CRODINO
biondo o arancia 
rossa, 3x175 ml

2.49
€

4,74 € al litro

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 800 ml

2.49
€

3,11 € al litro
CARTA IGIENICA 
FOXY MEGA
2 veli, 4 rotoli

2.69
€

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
PETTINICCHIO
3x100 g

3.69
€

12,30 € al kg

SPINACI OROGEL
900 g, surgelati

2.39
€

2,66 € al kg

anzichè 2,99 €

AFFETTATI 
SNELLO 
ROVAGNATI
vari tipi, varie 
grammature
esempio:
GRANCOTTO 
100 G

1.79
€

17,90€ al kg

4040

VINI NIRO
Montepulciano 
d’Abruzzo DOC, 
Pecorino d’Abruzzo 
IGT o Cococciola 
Terre di Chieti IGT, 
750 ml 

3.99
€

5,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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MACELLERIA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

    AFFRETTATI!
    solo dal 16 al 22 novembre

    AFFRETTATI!
    solo dal 16 al 22 novembre ai SOCI

riservato

TAGLIO 
PREGIATO DI 
SCANNELLO O 
ROSA/NOCE DI 
VITELLONE
bovino adulto

14.90
€

al kg
HAMBURGER 
TENERISSIMO DI 
VITELLO
confezione x2 

12.98
€

al kg

PETTO DI POLLO 
A FETTE SOTTILI 
10+ AMADORI

14.75
€

al kg

HAMBURGER DI 
POLLO FILENI
400 g

3.99
€

9,98 € al kg

MACINATO 
PREGIATO DI 
VITELLONE
bovino adulto

11.80
€

al kg

SALSICCIA 
FRESCA DI 
SUINO
confezione x6 

7.15
€

al kg

ARROSTO DI 
POLLO ORIGINE 
COOP
600 g

4.90
€

8,17 € al kg

HAMBURGER 
TENERISSIMO DI 

12.98
€

MACELLERIA

TAGLIO 
PREGIATO DI 
SCANNELLO O 
ROSA/NOCE DI 
VITELLONE
bovino adulto

14.90
€

al kg
HAMBURGER 
TENERISSIMO DI 
VITELLO
confezione x2 

12.98
al kg

PETTO DI POLLO PETTO DI POLLO 
A FETTE SOTTILI A FETTE SOTTILI 
10+ AMADORI10+ AMADORI

14.7514.75
al kgal kg

SALSICCIA SALSICCIA 
FRESCA DI FRESCA DI 

7.157.15
€

al kg
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MACELLERIA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

PESCHERIA DAL 9 AL 22 
NOVEMBRE

O�erte valide nei negozi:

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

Avezzano

    AFFRETTATI!
    solo dal 16 al 22 novembre    solo dal 16 al 22 novembre ai SOCI

riservato

POLLO ALLA 
DIAVOLA 10+ 
AMADORI

5.75
€

al kg
COTOLETTA 
DI TACCHINO 
EXTRA LARGE 
BIGGER AIA
280 g

3.00
€

10,71 € al kg
POLPETTONE

11.90
€

al kg

TROTA IRIDEA 
SALMONATA*

7.90
€

al kg
CUORE DI 
MERLUZZO 
FRESCO*

18,90
€

al kg

POLPO VERACE 
DECONGELATO*

19.90
€

al kg

PESCHERIA

    solo dal 16 al 22 novembre

TROTA IRIDEA 
SALMONATA*

7.90
€

al kg

Avezzano

    AFFRETTATI!    AFFRETTATI! riservato

CUORE DI 
MERLUZZO 
FRESCO*

18,90
€

al kg
CUORE DI 
MERLUZZO 
FRESCO*

18,90
al kg

5Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

CALAMARO 
DEL PACIFICO 
DECONGELATO*

18.90
€

al kg

ALLEVATO IN
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GASTRONOMIA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

SALAME 
VENTRICINA 
FIORUCCI
al taglio

1.69
€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

    AFFRETTATI!
    solo dal 9 al 15 novembre

    AFFRETTATI!
    solo dal 9 al 15 novembre ai SOCI

riservato

stagionato 
24 mesi

IL PARMIGIANO REGGIANO È: 

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO E
FONTE DI FOSFORO*

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI
SENZA

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSCIUTTO 
NAZIONALE 
ASSISI
al taglio

2.59
€

 all’etto

1.69

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
GARDANI
al taglio 

2.79
€

 all’etto

PROSCIUTTO 
COTTO FIOR 
FIORE COOP
alta qualità, al taglio

2.39
€

 all’etto

    AFFRETTATI!    AFFRETTATI!

FIOCCO DELLA 
VALTELLINA 
PAGANONI
al taglio

2.09
€

 all’etto

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
PANZERI
punta d’anca, 110 g3.89

€

35,36 € al kg

CRESCENZA 
LA CLASSICA 
CERTOSA
al taglio

1,49
€

 all’etto CACIOTTINA 
MORBIDA 
CENTRALE 
LATTE L’AQUILA
al taglio

1.59
€

 all’etto ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FORMAGGIO 
MISTO
IL VANTO
PETRUCCI
al taglio

1.99
€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
confezione 1 kg 
circa 

1.48
€

 all’etto
PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
confezione 1 kg 
circa 

1.48
 all’etto

stagionato 
30 mesi
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ORTOFRUTTA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

    AFFRETTATI!
    solo dal 9 al 15 novembre

    AFFRETTATI!
    solo dal 9 al 15 novembre ai SOCI

riservato

    AFFRETTATI!
 solo dal 16 al 22 novembre

    AFFRETTATI!
 solo dal 16 al 22 novembre ai SOCI

riservato

PIATTO PRONTO 
CEREALLEGRE 
BONDUELLE
vari tipi, 200 g

2.98
€

14,90 € al kg
MINESTRONE, 
PASSATO O 
PASTA E CECI 
DIMMIDISI’
vari tipi,
620 g

2.98
€

4,81 € al kg
PIATTO FATTO 
COLFIORITO
vari tipi, 420 g

2.48
€

5,90 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OLIVE VERDI 
DENOCCIOLATE 
ETNEA MADAMA 
OLIVA
200 g

2.48
€

12,40 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CASTAGNE
1 kg

3.98
€

FUNGHI 
CHAMPIGNON
PICCOLI
1 kg

2,98
€

ai SOCI

2.48
€

12,40 € al kg

FUNGHI 
CHAMPIGNON
PICCOLI
1 kg

2,98
€

CASTAGNE
1 kg

3.983.98
€

AVOCADO HASS 
COOP
250 g

1.97
€

7,88 € al kg
CAVOLO 
BROCCOLO
500 g

1.48
€

2,96 € al kg

PATATE NATURELLA 
PER FRITTO 
RUGGIERO
confezione 
1,5 kg € 2,39

1.59
€

al kg

CAVOLO 
BROCCOLO

2,96 € al kg

1.59

€
2.48

€

PATATE NATURELLA 
PER FRITTO 
RUGGIERO
confezione 
1,5 kg € 2,39

1.59
€

al kg

20CACO BIO 
VIVI VERDE 
COOP
800 g

20
PATATE GIALLE 
BIO VIVI VERDE 
COOP
1 kg

MELE GOLDEN 
COOP
cartone 3 kg € 3,87

1.29
€

al kg

1.48
€

20COOP
800 g800 g800 g800 g

MELE GOLDEN 
COOP
cartone 3 kg € 3,87

al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VERDURA COTTA 
ANNATURA
vari tipi, 300 g   

2,48
€

8,26 € al kg

CLEMENTINE 
ORIGINE COOP
rete 2,5 kg € 2,95

1.18
€

al kg

1.48
CAVOLO 
BROCCOLO
500 g

2,96 € al kg

CLEMENTINE 
ORIGINE COOP
rete 2,5 kg € 2,95

1.18
al kg

COLTIVATO IN

PATATE NATURELLA 
PER FRITTO 
RUGGIERO
confezione 
1,5 kg € 2,39

al kg

COLTIVATO IN
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DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

i FRESCHI
YOGURT INTERO 
YOMO
vari gusti, 2x125 g1.39

€

5,56€ al kg
YOGURT 
GRECO MAGRO 
MIKONOS 
MEVGAL
vari gusti, 150 g

1.25
€

8,33 € al kg

ACTIMEL
DANONE
vari gusti, 6x100 g2.59

€

4,32 € al kg
YOGURT 
INTERO BIO
VIPITENO
vari gusti,
150 g

0.99
€

6,60 € al kg
BUDINO MUU 
MUU CAMEO
vaniglia o 
cioccolato, 460 g

2.99
€

6,50 € al kg

PUDDING HIPRO 
DANONE
vari gusti, 200 g

1.99
€

9,95€ al kg
LATTE A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
ARBOREA
500 ml

0.68
€

1,36 € al litro
LATTE A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
parzialmente scremato, 
1 litro

1.25
€

RICOTTA 
VALLELATA
250 g

1.99
€

7,96 € al kg
STRACCHINO 
INVERNIZZINA 
INVERNIZZI
200 g

2.89
€

14,45 € al kg

FORMAGGIO 
LINEA FATTORIE 
OSELLA
190 g

2.29
€

12,05 € al kg

FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
250 g

3.29
€

13,16 € al kg

BEVANDA 
VEGETALE 
ALPRO
vari tipi, 1 litro

2020 PHILADELPHIA 
BENESSERE
yogurt greco, 
protein, light, senza 
lattosio o milka, 
175 g

2.19
€

12,51 € al kg

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
vari tipi, varie 
grammature 20

SOTTILETTE
classiche, light 
o fila e fondi, 
200 g 25

PASTA FRESCA 
ALL’UOVO RANA
sfogliavelo o 
sfogliagrezza per 
lasagna, ripiena 
sfogliavelo o duetto 
o spadellini, varie 
grammature

25

PANNA DA 
CUCINA CHEF 
PARMALAT
200 ml

1,39
€

6,95 € al litro
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DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

i FRESCHI

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI
grattugiato, 100 g

1.69
€

16,90 € al kg
TRENTINGRANA 
DOP 
STAGIONATO
300 g circa

13.20
€

al kg

PROSCIUTTO 
COTTO GRAN 
TENERONE 
GRAN TERRE
alta qualita’, 110 g

2.99
€

27,18 € al kg

BURGER O MINI 
BURGER KIONE
vari tipi, 200 g

2.75
€

13,75 € al kg

SALMONE 
SCOZZESE 
SCOTT’S
100 g

4.59
€

45,90 € al kg
INSALATA DI 
MARE MEDUSA
450 g

6.80
€

15,11 € al kg

FILETTO DI 
BACCALA’
TIMONE
400/700 g

16.50
€

al kg
GELATO CONO 
CORNETTO 
ALGIDA
classico o 
cioccolato, 6 pezzi, 
450 g

4.79
€

10,64 € al kg

NOVEMBRE

ai SOCIriservato

PANCETTA 
O COTTO A 
CUBETTI
NEGRONI
varie grammature 25

WURSTEL 
WUBERONE 
WUBER
di pollo o di suino, 
250 g 25

SUGHI O PESTI 
FRESCHI 
BUITONI
vari tipi, varie 
grammature 25

TRANCIO DI 
COSCIA DI 
SUINO
STAGIONATA
2,5 kg circa

9.90
€

al kg

BRESAOLA 
DELLA 
VALTELLINA IGP 
RIGAMONTI
punta d’anca, 90 g

4.69
€

52,11 € al kg

12 BASTONCINI 
DI MERLUZZO, 
FISH&CROCK, NUGGETS 
DI SALMONE O 
MERLUZZO O FIORI DI 
MERLUZZO CAPITAN 
FINDUS
varie grammature, surgelati

2020
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DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

i FRESCHI

FUNGHI PORCINI 
A CUBETTI O 
MISTO FUNGHI 
CON PORCINI 
VERSILFOOD
300 g, surgelati

2.85
€

9,50 € al kg

PIZZA 
RISTORANTE 
CAMEO
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

2.99
€

ROSETTE SENZA 
GLUTINE SCHAR
8 pezzi, senza 
lattosio, 460 g, 
surgelati

4.35
€

9,46 € al kg
OLIVA 
ASCOLANE O 
MOZZARELLINE 
PANATE 
FIORAVANTI
250 g,
surgelati

3.45
€

13,80 € al kg

CONDIMENTO 
PRONTO PER 
SPAGHETTATA O AI 
FRUTTI DI MARE 
COOP
400 g, surgelati

2.99
€

7,48 € al kg

ZUPPA DI PESCE 
E FRUTTI DI 
MARE ARBI
500 g, surgelati

4.95
€

9,90 € al kg
GRIGLIATI 
PRIMAVERA 
FINDUS
vari tipi, 450 g, 
surgelati

3.39
€

7,53 € al kg

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
450 g, surgelati2.99

€

6,64 € al kg

CARCIOFI A SPICCHI 
TANTOCUORE 
OROGEL
300 g, surgelati

2.99
€

9,97 € al kg

PATATE 
BARCHETTA 
PATASNELLA 
PIZZOLI
600 g, surgelati

2.65
€

4,42 € al kg

FILETTI DI PLATESSA 
IMPANATI OCEAN 47
250 g, surgelati

4.99
€

19,96 € al kg

COMODA E VELOCE

RISPARMIA TEMPO

COMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCE

LA TUA SPESA
IN UN CLICK

spesaonline.coopcentroitalia.itFai la Spesa Online 
e scegli se riceverla 
a casa o ritirarla 
comodamente 
a negozio già pronta.
La prima consegna 
è gratis mentre il ritiro 
è sempre senza costi 
aggiuntivi!

LA CONSEGNA A DOMICILIO 
È DISPONIBILE NEI SEGUENTI COMUNI:
Avezzano, Barisciano, Capistrello, Celano, 
Civitella Valle Roveto, Fossa, L’Aquila, Luco Dei 
Marsi, Magliano dei Marsi, Massa D’Albe, Ocre, 
Poggio Picenze, San Demetrio Ne’ Vestini, 
Sant’Eusanio Forconese, Scoppito, Scurcola 
Marsicana, Tagliacozzo.

INQUADRA IL QR CODE 
E INIZIA SUBITO
LA TUA SPESA ONLINE!

Scopri sul sito i negozi aderenti al servizio di ritiro.

i FRESCHI
ai SOCIriservato

MINESTRONE 
DI VERDURE 
LEGGEREZZA 
IL BENESSERE 
OROGEL
750 g, surgelati

1.95
€

2,60 € al kg
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la DISPENSA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

CAFFE’ 
ESPRESSO 
CAFFÈ 
VERGNANO
cremoso 
o arabica, 
50 caps  
compatibili 
Nespresso

10.90
€

CAFFE’ GUSTO 
DI NAPOLI 
KIMBO
2x250 g

5.99
€

11,98 € al kg

BISCOTTI 
ZUPPALATTE 
COLUSSI
500 g    

1.59
€

3,18 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BISCOTTI 
FROLLINI 
MULINO BIANCO 
BARILLA
vari tipi, 700 g o 
800 g

3.39
€

MERENDINE
KINDER 
COLAZIONE PIU’ 
FERRERO
classiche,
10 pezzi, 290 g

2.49
€

8,59 € al kg
MERENDINE 
NASTRINE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
vari tipi, 6 pezzi, 
240 g

2.39
€

9,96 € al kg

FETTE 
BISCOTTATE 
INTEGRALI 
FIBREXTRA 
MISURA
320 g

1.60
€

5,00 € al kg

PESCHE 
SCIROPPATE 
FATTORIA DEI 
SAPORI
peso sgocc. 1 kg

6.39
€

COMPOSTA BIO 
ALCE NERO
vari gusti, 270 g

3.98
€

14,74 € al kg
CREMA 
SPALMABILE 
BIO RIGONI DI 
ASIAGO
cacao e nocciole, 
con o senza latte, 
650 g

6.98
€

10,74 € al kg
MIELE 
MILLEFIORI 
MIELIZIA
700 g

7.39
€

10,56 € al kg

TÈ TWININGS
vari tipi, 50 g

3.29
€

65,80 € al kg
PRALINE DI 
CIOCCOLATO 
LINDOR LINDT
vari tipi, 200 g

6.49
€

32,45 € al kg

NOVEMBRE

ai SOCIriservato

MERENDINA 
BUONDI’
MOTTA
vari tipi, varie 
grammature 20

max 60 confezioni

CAFFE’ 100% 
ARABICA 
QUALITA’ ORO 
LAVAZZA
macinato per moka, 
2x250 g

5.98
€

11,96 € al kg

RISO FLORA
classico chicchi 
corposi o integrale, 
1 kg

20



12

la DISPENSA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
SENZA GLUTINE 
BIO VANINI
vari tipi, 85 g

1.59
€

18,71 € al kg
CREMINO O 
GIANDUIOTTO 
PERNIGOTTI
vari tipi, 140 g

2.80
€

20,00€ al kg
CIOCCOLATINI 
ZANZIBAR O 
MORBIDELLI 
SPERLARI
vari tipi, 117 g

2.29
€

19,57 € al kg

BISCOTTI OREO
con crema al gusto 
vaniglia, 220 g1.69

€

7,68 € al kg
PASTA DI FARRO
BARTOLINI
vari formati, 500 g

2.19
€

4,38 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PASTA ALL’UOVO
MOSCONI
vari formati,
250 g

1.89
€

7,56€ al kg
RISO CARNAROLI 
LA PILA
1 kg

4.39
€

FARINA W260 
GAROFALO
1 kg

1.49
€

PATATINE 
PRINGLES
vari gusti, 175 g

1.99
€

11,37 € al kg

OMOGENEIZZATO 
ALLA CARNE MELLIN
vari gusti, 2x80 g1.65

€

10,31 € al kg

OMOGENEIZZATO ALLA 
FRUTTA MELLIN
vari gusti, 2x100 g1.10

€

5,50 € al kg
ARACHIDI, 
MANDORLE 
SGUSCIATE O 
ARACHIDI FRITTE 
MOCERINO
varie grammature

3.99
€

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

DATTERI JA 
DEGLA VENTURA
250 g

1.10
€

4,40 € al kg

FICHI SPAGNA 
NOBERASCO
250 g

1.98
€

7,92 € al kg
ZUPPA 
BARTOLINI
di farro, rapida o 
tradizionale, 500 g

1,99
€

3,98€ al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

INTEGRATORE 
MATT
aloe vera puro 
succo 1 litro, 
fitosteroli e 
riso rosso, 40 
compresse, 
fermenti lattici vivi 
12 flaconi o omega 
3 epa e dha, 60 
gellule

2020

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA L’EXTRA 
COSTA D’ORO
1 litro

7.90
€

OLIO PER 
FRIGGERE FRIOL
1 litro

2.45
€

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
NOVI
vari tipi, varie 
grammature

1.30
€

WAFER CLASSIC 
LOACKER
vari gusti, 150 g o 
182 g

1.98
€
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la DISPENSA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

ACETO DI MELE 
BIO MELA 
MADRE DE 
NIGRIS
500 ml

3.39
€

6,78 € al litro

POLPA FINE DI 
POMODORO 
POMÌ
3x400 g

1.98
€

1,65 € al kg

PISELLI LE 
CONSERVE 
DELLA NONNA
extra fini, al vapore, 
peso sgocc. 445 g

2.09
€

4,70 € al kg

LEGUMI BIO 
ALCE NERO
vari tipi, varie 
grammature

1.90
€

OLIVE NERE O 
VERDI POLLI
denocciolate, 
135 g

2.19
€

16,22 € al kg

CARNE DI 
MANZO
SIMMENTHAL
2x200 g6.29

€

15,73 € al kg
FILETTI DI ALICI 
RIZZOLI
classici o oro, 150 g

6.90
€

46,00 € al kg

TONNO AL 
NATURALE MARE 
APERTO
3x56 g3.29

€

19,58 € al kg
FILETTI DI 
TONNO
SELEZIONE
RIZZOLI
in olio di oliva o 
extra vergine di 
oliva, 200 g

6.99
€

34,95 € al kg

GRAN PESTO 
TIGULLIO STAR
vari gusti, 185 g o 
190 g

1.90
€

ZAFFERANO
AROMATICA
3 buste

3.59
€ DENTRO RIO MARE

IN ESCLUSIVA PER

Vogliamo che tu sappia tutto del 
tonno che stai per mangiare.

Dove e come lo peschiamo, come lo 
lavoriamo e che olio utilizziamo.

INQUADRA SUBITO 
IL QR CODE E GUARDA
DENTRO RIO MARE.

Olio

SALSE TOP 
DOWN
CALVE’
vari tipi, varie 
grammature

20

FILETTI DI SGOMBRO 
GRIGLIATI
RIO MARE
vari gusti, 120 g

FILETTI DI 
SALMONE 
AL VAPORE
RIO MARE
vari gusti, 125 g

TONNO 
FILOD’OLIO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 
4x65 g 20

OLIO NUOVO 
EXTRA VERGINE
DI OLIVA 
FRAGASSI
500 ml     

6,98
€

13,96 € al litro

OLIO NUOVO 
EXTRA VERGINE 
100% ITALIANO  
NUOVO 
FRAGASSI
3 litri      

32,90
€

10,97 € al litro

funghi, antipasto alla 
toscana o carciofi, 530 g
un esempio
FUNGHI O ANTIPASTO 
ALLA TOSCANA

ANTIPASTI 
GUSTOPARTY
MONTALBANO

5.29
€

9,98 € al kg
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Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

nata dalla passione dei mastri birrai sardi

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

ACQUA DI NEPI
1,5 litri  

0.45
€

0,30 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TÈ SAN 
BENEDETTO
vari tipi, 500 ml

0.65
€

1,30 € al litro

COCA-COLA
vari tipi, 1,35 litri

1.49
€

1,10 € al litro
BEVANDA 
ENERGETICA 
MONSTER
vari gusti, 500 ml

1.49
€

2,98 € al litro

SUCCO E POLPA 
YOGA
vari tipi, 1 litro

1.50
€ BEVANDA ALLA 

FRUTTA SKIPPER 
ZUEGG
senza zuccheri 
aggiunti, vari tipi, 
3x200 ml

1.59
€

2,65 € al litro
BIRRA CERES
extreme o strong 
ale, 3x330 ml

3.99
€

4,03 € al litro
BIRRA 8.6 
BAVARIA
vari tipi, 500 ml

1.49
€

2,98 € al litro

VINO DA TAVOLA
SAN CRISPINO
bianco o rosso,
1 litro

1.69
€

VINI D’ABRUZZO 
DOC RAGGIO 
D’ABRUZZO 
GALASSO
Montepulciano o
Trebbiano,
dama 5 litri

10.90
€

2,18 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

RIPASSO 
VALPOLICELLA 
DOC SARTORI
superiore, 750 ml

8.29
€

11,05 € al litro

la DISPENSA
ai SOCIriservato

max 90 confezioni da 6 bottiglie

ACQUA NATURALE
SAN BENEDETTO
4x2 litri + 2 bottiglie gratis 

1.60
€

0,13€ al litro

BIRRA ICHNUSA
660 ml

BIRRA ICHNUSA
3x330 ml

BIRRA ICHNUSA
non filtrata, 500 ml

20

max 540 bottiglie

ACQUA 
LEGGERMENTE 
FRIZZANTE 
SAN BENEDETTO
1,5 litri

0,26
€

0,17 € al litro
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la DISPENSA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

GEWURZTRAMINER ALTO 
ADIGE DOC CANTINA 
PRODUTTORI BOLZANO
750 ml

12.50
€

16,67 € al litro

BIANCO LAZIO 
SATRICO 
CASALE DEL 
GIGLIO
750 ml   

6.25
€

8,33 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
DOC 
FONTAMARA
Montepulciano o 
Trebbiano, 750 ml

2.95
€

3,93 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO PICENO 
DOC BIO O 
PASSERINA IGT 
BIO CLEMENTINA 
FABI
750 ml

4.90
€

6,53 € al litro
BIANCO DISIU 
PURO O ROSSO 
NERAMMURI 
SICILIA DOC 
RAPITALA’
750 ml

4.79
€

6,39 € al litro

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
SUPERIORE 
DOCG CARPENE’ 
MALVOLTI
750 ml

6.89
€

9,19 € al litro
ACQUAVITE 
NARDINI
bianca, 700 ml

14.90
€

21,29 € al litro
AMARO BRAULIO
700 ml

11.30
€

16,14 € al litro
GIN BOMBAY
SAPPHIRE
700 ml

13.70
€

19,57 € al litro

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC 
ZACCAGNINI
750 ml   

7.35
€

9,80 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
TERZINI
Montepulciano 
DOC, Cerasuolo 
DOP o Pecorino 
DOC, 750 ml

8.90
€

11,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
MARINA CVETIC 
MASCIARELLI
750 ml   

23.90
€

31,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
DUE MONTI DI 
BACCO
Montepulciano, 
Cerasuolo DOP 
o Pecorino o 
Passerina IGT, 
750 ml

3.40
€

4,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
ABRUZZO IGT 
RISERVA CORNO 
GRANDE
GALASSO
750 ml   

4.49
€

5,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO IGP IL 
GRAPPOLO 
NESTORE 
BOSCO
750 ml  

5.49
€

7,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO
COLLINE 
PESCARESI IGT 
DIECICOPPE
PASETTI
750 ml   

6.79
€

9,05 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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            Prodotti a marchio COOP
        BUONI DENTRO

PROSECCO DOC ROSÈ 
FIOR FIORE 

750 ml 

VERMENTINO 
DI SARDEGNA DOC 
ASSIEME 

750 ml 

ALTA LANGA DOCG 
FIOR FIORE

750 ml 

CHIANTI CLASSICO 
DOCG FIOR FIORE

750 ml 

SICILIA DOC BIANCO 
FIOR FIORE 

750 ml 

PINOT GRIGIO 
FRIULI DOC ASSIEME

750 ml 

EST! EST! EST! 
DI MONTEFIASCONE DOC 
ASSIEME 

750 ml 

VERDICCHIO 
DEI CASTELLI DI JESI 
DOC BIOLOGICO ASSIEME 

750 ml 

SICILIA DOC BIANCO 

CHIANTI CLASSICO 
DOCG FIOR FIORE

750

VERDICCHIO 

ALTA LANGA DOCG PROSECCO DOC ROSÈ 

EST! EST! EST! VERMENTINO 

DA BERE CON I TUOI...
  OPPURE CON CHI VUOI

ALTA LANGA DOCG 
FIOR FIORE
ALTA LANGA DOCG 

16

LUGANA DOC 
FIOR FIORE

750 ml 

LUGANA DOC 
FIOR FIORE

750

BUONI BUONI         BUONI 

 B
ev

i r
es

po
ns

ab
ilm

en
te

SU TUTTI 
QUESTI 
PRODOTTI

 RISERVATO AI   SOCI

10
Una selezione di bottiglie organizzata come una carta 
dei vini. Scegli le eccellenze fior fiore, per regalare o 
portare in tavola i vini provenienti da alcune tra le più 
pregiate cantine italiane, ad un prezzo particolarmente 
vantaggioso. In alternativa, le bottiglie Assieme Coop 
ti garantiscono tutto il gusto e la qualità frutto della 
collaborazione fra Coop e le cooperative agricole italiane. In 
alto i calici e un brindisi alla convenienza!

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita.16

Avezzano

o�erte valide nei negozi

Avezzano
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la DISPENSA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

            Prodotti a marchio COOP
        BUONI DENTRO

PROSECCO DOC ROSÈ 
FIOR FIORE 

750 ml 

VERMENTINO 
DI SARDEGNA DOC 
ASSIEME 

750 ml 

ALTA LANGA DOCG 
FIOR FIORE

750 ml 

CHIANTI CLASSICO 
DOCG FIOR FIORE

750 ml 

SICILIA DOC BIANCO 
FIOR FIORE 

750 ml 

PINOT GRIGIO 
FRIULI DOC ASSIEME

750 ml 

EST! EST! EST! 
DI MONTEFIASCONE DOC 
ASSIEME 

750 ml 

VERDICCHIO 
DEI CASTELLI DI JESI 
DOC BIOLOGICO ASSIEME 

750 ml 

DA BERE CON I TUOI...
  OPPURE CON CHI VUOI

LUGANA DOC 
FIOR FIORE

750 ml 

 B
ev

i r
es

po
ns

ab
ilm

en
te

SU TUTTI 
QUESTI 
PRODOTTI

 RISERVATO AI   SOCI

10
Una selezione di bottiglie organizzata come una carta 
dei vini. Scegli le eccellenze fior fiore, per regalare o 
portare in tavola i vini provenienti da alcune tra le più 
pregiate cantine italiane, ad un prezzo particolarmente 
vantaggioso. In alternativa, le bottiglie Assieme Coop 
ti garantiscono tutto il gusto e la qualità frutto della 
collaborazione fra Coop e le cooperative agricole italiane. In 
alto i calici e un brindisi alla convenienza!

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

ASCIUGATUTTO 
TUTTOFARE 
SCOTTEX
2 rotoli

2.09
€

ROTOLO 
ALLUMINIO 
O PELLICOLA 
CUKI
25 metri 2020 DETERSIVO 

LAVASTOVIGLIE 
FINISH
power all in 1 x34 
tabs, quantum 
lemon x27 tabs, 
ultimate lemon x25 
tabs o ultimate plus 
x22 tabs

7.59
€

DETERGENTE 
MOBILI 
MANGIAPOLVERE 
EMULSIO
cera d’api o magnolia 
e gelsomino, spray, 
300 ml

2.79
€

9,30 € al litro
DETERGENTE 
SUPERFICI 
AMUCHINA
vari tipi, 750 ml

2.69
€

3,59 € al litro

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
regular o fresco 
profumo, 3,1 litri

4.59
€

1,48 € al litro

NOVEMBRE

ai SOCIriservatoCONFEZIONE 4 
PANNI SPUGNA, 
2 SPUGNA 
DOPPIO USO O 
GUANTI SILKY 
SPONTEX

2020

ANTICALCARE 
LAVATRICE 
CALGON
4 in 1, gel 1,5 litri, 
30 tabs o polvere 
1,8 kg

20

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH GEL
vari tipi, 3x600 ml

8.99
€

4,99 € al litro

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
VERNEL
vari tipi, 46 o 48 
lavaggi

2.79
€

DETERSIVO 
LAVATRICE 
DIXAN CAPS O 
DISCS
vari tipi, 15 discs o 
18 caps

6.49
€

DETERSIVO 
LAVATRICE IN 
POLVERE DIXAN
classico, 72 lavaggi, 
3,96 kg

12.90
€

3,26 € al kg

DETERSIVO 
PIATTI NELSEN
limone o carboni 
attivi, 850 ml

1.90
€

2,24 € al litro
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la DISPENSA DAL 9 AL 22
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

PANNOLINI O 
MUTANDINO BABY DRY 
PAMPERS
pannolini quadripack, 
mutandino special pack, 
misure assortite

20.89
€

PROTEGGI SLIP 
CAREFREE
plus large x48, 
cotton o cotton 
steso x56, white 
fresh x50+8

2.59
€

UMIDO CANE 
SPECIAL DOG 
MONGE
vari gusti, 400 g

0.79
€

1,98 € al kg

BOCCONCINI GATTI 
HOLISTIC STERILIZED 
ALMO NATURE
merluzzo e polllo o pesce 
e pollo, 6x70 g

4.75
€

11,31 € al kg

LETTIERA PER 
GATTI SANICAT
classica lavender, 
10 litri

4.59
€

0,46 € al litro

SHAMPOO, 
BALSAMO O 
MASCHERA 
PANTENE PRO-V 
MIRACLE
vari tipi, varie 
grammature

4.79
€

SHAMPOO 
O BALSAMO 
FRUCTIS 
GARNIER
vari tipi, shampoo 
250 ml, balsamo 
200 ml

2.49
€ SALVIETTE BABY 

FRIA
senzation o argan 
con coperchio x70 
pezzi, eco natural o 
senzation x72 pezzi

1.98
€

LINEA 
DEODORANTI 
INFASIL 20

BAGNOSCHIUMA 
FELCE AZZURRA
vari tipi, 650 ml

2.29
€

3,52 € al litro

RASOIO BIC
bilama 10 pezzi, 
3 sensitive pouch 
6+2 o lady twin 
x8+2 20

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO O IGIENE 
ORALE 
EQUILIBRA 20

PELLET 
NORDENWALD 
10 kg

4.90
€

DENTIFRICIO 
MENTADENT
vari tipi, 75 ml

1.79
€

23,87 € al litro

COLLUTORIO 
ANTIPLACCA
MENTADENT
500 ml

2.89
€

5,78 € al litro

SPAZZOLINO MENTADENT
interdental expert, white 
system o vertical expert

20
SECCO CANE 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 800 g

2.75
€

3,44 € al kg
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Ogni giorno
un giorno 

Buono

H

A R M O N Y

PA
TT

O

DEL GRANO BUONO

NOVITà

PREPARATO PER 
RISOTTO KNORR
vari tipi, 175 g

1.29
€

7,37 € al kg

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

BRODO 
GRANULARE 
KNORR
vari gusti, 135 g o 
150 g 20

CHINOTTO O 
COCKTAIL 
SAN 
PELLEGRINO
4x200 ml

CIOCCOLATINI 
PERUGINA
assortiti, grifo o 
cioccomania, 180 g

CIOCCOLATINI 
BACI 125 G O 
LASTRINE NERO  
160 G PERUGINA

FORMAGGINI 
MIO NESTLÉ
classico o al 
parmigiano 
reggiano, 125 g

PARMIGIANO 
REGGIANO 
DOP VENERA 
VECCHIA 
VIRGILIO
stagionato minimo 
22 mesi, 700 g

12.70
€

18,14 € al kg

2020

DETERSIVO 
DISINFETTANTE 
PAVIMENTI CITROSIL
900 ml

2.29
€

2,54 € al litro

DETERSIVO 
LAVATRICE 
WINNI’S
aleppo e verbena 
o capi colorati, 30 
lavaggi, 1,35 litri

5.29
€

3,92 € al litro

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE OMINO 
BIANCO
vari tipi, 44 lavaggi, 1,76 litri

5.98
€

3,40 € al litro

ADDITIVO 
SMACCHIATORE
OMINO BIANCO
900 ml +100 ml, 
salva e smacchia 
x10,
idrocaps x10 o 
polvere 450 g

20

CAFFE’ 
NESCAFÉ
classic, 100 g

ACQUA 
NATURALE 
LEVISSIMA
1 litro

ACQUA 
NATURALE 
LEVISSIMA
750 ml

CEREALI 
CHEERIOS 
NESTLÈ
330 g

ACQUA ISSIMA 
LEVISSIMA
naturale, 4x330 ml

BISCOTTI ORO 
SAIWA
vari tipi, varie 
grammature

LE FROLLE ORO 
SAIWA
cacao o panna, 300 g

BISCOTTI ORO 
SAIWA SENZA 
GLUTINE
200 g 

ORO BARRETTA 
CON NOCCIOLE 
ORO SAIWA 
cioccolato o mirtilli, 
160 g

SNACK CEREAL 
YO 
VITASNELLA 
SAIWA 
original o al cacao, 
253 g

20

PREPARATO PER 
PURÈ DI PATATE 
PFANNI
4 buste, 300 g

2.49
€

8,30 € al kg

2020

2020
2020

2020

2020

LINEA 
VEGETALE 
GARDEN 
GOURMET
vari tipi, varie grammature

PASTA FRESCA 
ROTONDA 
BUITONI
sfoglie o brisee, 
230 g

2020

2020

2020

2020

BIBITA 
ANALCOLICA 
SAN 
PELLEGRINO
vari gusti, 
1,2 litri

2020

2020

PIZZA FORNO 
DI PIETRA BUITONI
margherita, diavola o verdure, 
varie grammature, surgelati

3.49
€



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.

20

DAL 9 AL 22
NOVEMBREai SOCI

riservati
Avezzano

O�erte valide nei negozi:

ASCIUGATRICE IBERNA IEYEH8A1LS 
funzionamento: pompa di calore, Classe 
Efficienza Energetica: A+, capacita’ di carico: 
8 kg, dimensioni: 88x65x59,7 cm

299.00
€

per i non soci 379,00 €

TV 39” NORDMENDE 
ND39S3300S 
risoluzione: HD 1366x768, Smart 
TV: Android 9.0, digitale Terrestre: 
DVB-T2 H.265 HEVC, sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, connessioni: 
2xHdmi, 2xUsb, Wi-Fi, CI +, Classe 
Efficienza Energetica: F, dimensioni 
con stand: 89,1x56,3x21,1 
cm. dimensioni senza stand: 
88,4x51,8x8,8 cm, canali e potenza 
audio: 2x10 Watt

199.00
€

per i non soci 249,00 €
PIGIAMI UOMO 
O DONNA IN 
CALDO COTONE 
ATHENA BY 
LIABEL
colori e modelli 
assortiti

17.90
€

per i non soci 26,90 €
CAMICIA UOMO 
MANICA LUNGA 
IN FLANELLA 
STAMPATA 
QUADRI

7.90
€

per i non soci 14,90 €

DR. MARTENS 
BOOT MODELLO 
1460

149.00
€

per i non soci 179,00 €

POLACCO 
CARRERA
misure e colori 
assortiti

24.90
€

per i non soci 39,90 €

ALBERO ROYAL 
OREGON

Su prenotazione dal 9 al 22 novembre, 
consegna dal 18 dicembre 2023

COMPLETO LETTO 1 PIAZZA
lenzuolo piano cm 150x290,
lenzuolo con angoli cm 90x200,
federa cm 50x80

19.90
€

per i non soci 25,90 €

COMPLETO LETTO 2 PIAZZE
lenzuolo piano cm 240x290,
lenzuolo con angoli cm 170x200,
federe cm 50x80

29.90
€

per i non soci 39,90 €SCALDOTTO 
CALEFFI PLAID 
COTONE/
MICROFIBRA 
130X170 CM

24.90
€

per i non soci 34,90 €

TRAPUNTA 1 PIAZZA

25.90
€

per i non soci 39,90 €

ALBERO ROYAL 
OREGON

Anticipo 80,00 €

TRAPUNTA 2 
PIAZZE

32,90
€

per i non soci 49,90 €

210 CM 

99.90
€

per i non soci 125,90 €

180 CM 

69.90
€

per i non soci 89,90 €

COMPLETO 
LETTO 
IN FLANELLA E 
TRAPUNTA 
COORDINABILI

ALBERO ROYAL 
OREGON
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CELANO 
C.C. Le Ginestre
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13

L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 9-20:30

NON USI MAI
LA CARTA SOCIO?
FAI ATTENZIONE! NON PERDERE I VANTAGGI DELL’ESSERE SOCIO 

COOP CENTRO ITALIA, TI BASTA UNA SPESA.

Alla luce delle disposizioni del Decreto Ministeriale 
del 18/09/2014, la Cooperativa sarà costretta, per obbligo 
di legge, ad escludere quei soci che, nel corso del 2023, 
non abbiano tenuto almeno uno dei seguenti comportamenti:
• fatto acquisti presso i punti vendita Coop Centro Italia;
• partecipato alle assemblee e agli organismi territoriali 
di Coop Centro Italia;
• intrattenuto rapporti finanziari, come il Prestito Sociale, 
con la Cooperativa.

ai SOCI
riservati

APERTURE DOMENICALI 12 E 19  NOVEMBRE

GRANDI 
MARCHE DEL 
GIOCATTOLO

riservati

MARCHE 
GIOCATTOLO
MARCHE MARCHE 

Dal 9 al 22 
Novembre 2023

DAL 30 NOVEMBRE
AL 13 DICEMBRE 2023

USA IL BUONO

DAL 9 NOVEMBRE
AL 29 NOVEMBRE 2023

RICEVI IL BUONO
con una spesa minima di 20€

nel reparto giocattolo
su una spesa minima di 20€

nel reparto giocattolo

BUONO
SCONTO

10€

Con una spesa minima di 20€
su tutto il reparto giocattoli

€€
Il buono non da diritto a resto e non è cumulabile con altri buoni sconto in 
vigore nel periodo. L’iniziativa è riservata ai Soci Coop Centro Italia e valida 
solo nel periodo indicato e solo nei seguenti pv: Ipercoop Avezzano, L’Aquila 
Bazzano e Sulmona.

O�erta valida nei negozi COOP di BAZZANO e SULMONA 
e presso IPERCOOP AVEZZANO
O�erta valida nei negozi COOP di BAZZANO e SULMONA 



www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 9 a Mercoledi 22 Novembre 2023
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Solo per i Soci Coop Centro Italia
Scopri all’interno tutte le altre o�erte

1+1
l’altro è gratis

aghiuno lo

RICORDATI DI SPENDERE IL BUONO SCONTO DI 10€  
OTTENUTO DAL 26 OTTOBRE ALL’8 NOVEMBRE OGNI 10€ DI SPESA

SOLO PER I SOCI 
COOP CENTRO ITALIAdal 9 al 22 novembre

Iniziativa soggetta a limitazioni e valida solo nei punti vendita aderenti.

(Puoi utilizzare 1 buono ogni 50€ di spesa)



2

DAL 9 AL 22 
NOVEMBRE

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

SOLO per i 
SOCIl’altro è gratis

aghiuno lo O�erte valide presso:

1 PEZZO 2,49 €

2.49
€

PASTA VENERE 
SCOTTI
vari formati, 400 g

3,12 € al kg

1+1

1 PEZZO 1,98 €

1.98
€

MINI GALLETTE 
BIO SI&NO 
FIORENTINI
vari tipi, varie 
grammature

1+1

1 PEZZO 1,79 €

1.79
€

TOCCHETTI  
O TARALLINI 
PUGLIESI  VEG 
TARALL’ORO
vari tipi, 250 g

3,58 € al kg

1+1

1 PEZZO 1,19 €

1.19
€

DESSERT
RISOLAT
MEVGAL
175 g

3,40 € al kg

1+1

1 PEZZO 1,99 €

1.99
€

ROBIOLA NONNO 
NANNI
100 g

9,95 € al kg

1+1

1 PEZZO 3,90 €

3.90
€

SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
SENFTER
gusto delicato, 
100 g

19,50 € al kg

1+1

1 PEZZO 2,49 €

2.49
€

CAFFE’ 
ESPRESSO 
NAPOLI KIMBO
10 caps compatibili 
Dolce Gusto

1+1

1 PEZZO 2,54 €

2.54
€

HAMBURGER 
GLASSATO 
ROBERTO 
GOURMET
300 g

4,24 € al kg

1+1
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DAL 9 AL 22 
NOVEMBRE

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

SOLO per i 
SOCIl’altro è gratis

aghiuno lo O�erte valide presso:

SALSA 
TARTUFATA
URBANI
classica o bianca, 
180 g  UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

1 PEZZO 6,20 €

6.20
€

17,22 € al kg

1+1

1 PEZZO 1,99 €

1.99
€

DENTIFRICIO 
3D WHITE O 
COMPLETE AZ
vari tipi, 65 ml

15,31 € al litro

1+1

1 PEZZO 4,27 €

4.27
€

BAGNOSCHIUMA 
NATURALS 
PALMOLIVE
oliva o pelle 
sensibili, 500 ml

4,27€ al litro

1+1

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

1 PEZZO 5,29 €

5.29
€

FRUTTI DI MARE 
PRONTO GREEN
250 g, surgelati

10,58 € al kg

1+1

1 PEZZO 0,47 €

0.47
€

ACQUA 
NATURALE VERA
1,5 litri

0,16 € al litro

1+1 1 PEZZO 3,99 €

3.99
€

BLANC DE 
BLANC TERRE 
NARDIN
750 ml

2,66 € al litro

1+1

1 PEZZO 2,76 €

2.76
€

ROTOLO CARTA 
FORNO CUKI
25 fogli cm 33x38

1+1
ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

1 PEZZO 3,44 €

3.44
€

VINI D’ABRUZZO 
TERRAMARE  CITRA
Montepulciano DOP, 
Trebbiano DOC o Cerasuolo 
DOC, 750 ml

4,59 € al litro

1+1
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la DISPENSA DAL 9 AL 22 
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

O�erte valide presso:

CAFFE’ 
TROMBETTA
1 kg

10.90
€

CAFFE’ AL GINSENG 
FOODNESS
10 caps compatibili
A Modo Mio

2.99
€

CAFFE’
ESPRESSO 
AROMA BAR
SPLENDID
500 g

3.98
€

7,96 € al kg
CORN FLAKES 
KELLOGG’S
375 g

2.35
€

6,27 € al kg

CORN FLAKES 
DOLCESENZA 
MISURA
senza zuccheri 
aggiunti, ricchi in 
fibre, 350 g

2.35
€

6,71 € al kg
BISCOTTI 
PAVESINI PAVESI
8x25 g

1.99
€

9,95 € al kg
POMODORI 
PELATI 
ATTIANESE
sgocc. 480 g

1.19
€

2,48 € al kg
SALSA DI 
POMODORO 
CILIEGINO O 
DATTERINO 
AGROMONTE
330 g

1.54
€

4,67 € al kg

TOMINO 
SCOTTARELLE 
OSELLA
100 g

1.99
€

19,90 € al kg

anzichè 4,09 €

YOGURT MAGRO 
BENESSERE 
0,1%
MILA
gusti assortiti, 
8x125 g

3.19
€ 22

anzichè 2,44 €

MOZZARELLA 
FIORDILATTE 
FRANCIA
2x100 g

1.95
€

9,75 € al kg
20

anzichè 2,99 €

PROVOLA DI 
ZAFFERANA
ZAPPALA’
bianca o affumicata,
180 g

2.39
€

13,28 € al kg
2020

anzichè 2,59 €

GRANA PADANO 
DOP AGRIFORM
snack incartati 
singolarmente, 
5x20 g

1.99
€

19,90 € al kg
23

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

anzichè 20,80 €

SALAMELLA 
ROMANA 
FIORUCCI
450 g circa   

15.60
€

al kg
25

anzichè 3,19 €

10 UOVA
DA 
ALLEVAMENTO 
ALL’APERTO
UOVO DEL 
CASENTINO

2.55
€ 20

PIATTO PRONTO 
VIVA LA MAMMA 
FRATELLI 
BERETTA
vari tipi, 220 g 20
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la DISPENSA DAL 9 AL 22 
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

O�erte valide presso:

PIZZA MARGHERITA 
SENATORE CAPPELLI 
LE STAGIONI D’ITALIA
350 g, surgelati

2.99
€

8,54 € al kg
COZZE 
GRATINATE ARBI
200 g, surgelati

3.35
€

16,75 € al kg
BISTECCA DI 
MERLUZZO 
GRIGLIATA 
FROSTA
rucola o limone, 
250 g, surgelati

4.59
€

18,36 € al kg

BIRRA PERONI
6x660 ml

5.99
€

1,51 € al litro

VINI IL PATTO 
CANTINA DEL 
NOTAIO
Aglianico, Bianco 
IGT o Rosato, 
750 ml

7.59
€

10,12 € al litro

CARDONNAY 
LA FUGA DOC 
DONNAFUGATA
750 ml

9.70
€

12,93 € al litro

GRAPPA 
BOTTEGA FUME
700 ml

14.40
€

20,57 € al litro
VODKA ALLA 
FRUTTA 
KEGLEVICH 
vari tipi, 700 ml

7.29
€

10,41 € al litro

VINI D’ABRUZZO 
ALDIANO 
CANTINA TOLLO
Trebbiano DOP o 
Passerina DOC, 
750 ml     

5.19
€

6,92 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINO 
BIODINAMICO 
PADAMI 
ORSOGNA
Rosso Appassito, 
Primitivo, Pinot 
Grigio o Pecorino, 
750 ml     

6.19
€

8,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

RATAFIA DI 
CICCO
700 ml

7.65
€

10,93 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

750 ml
un esempio
FIANO DI AVELLINO 
DOCG

FIANO DI AVELLINO 
DOCG, FALANGHINA 
DEL SANNIO 
DOC O GRECO 
CAMPANIA DOCG 
MASTROBERARDINO

8.49
€

11,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOP 
ALDIANO CANTINA 
TOLLO
riserva, 750 ml     20
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la DISPENSA DAL 9 AL 22 
NOVEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

O�erte valide presso:

CARTA CUCINA 
REGINA STYLISH
6 rotoli5.49

€

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
HOME 
PROTECTION  
CITROSIL
classico o lavanda, 
300 ml

4.29
€

14,30 € al litro
DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
CHANTECLAIR
vari tipi, 105 
lavaggi, 3x1,75 litri

9.90
€

1,89 € al litro

LINEA 
DETERGENZA 
TESSUTI,  
BAGNOCREMA 
O SAPONE 
LIQUIDO SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
varie grammature

2020

RICARICA
SAPONE LIQUIDO
DOVE
original o silk, 
500 ml

1.59
€

3,18 € al litro
FAZZOLETTI 
BALSAM 
SCOTTEX
24 pacchetti

3,49
€

LINEA 
TRATTAMENTO 
CAPELLI 
MIRACLE 
PANTENE
ampolle, olio o 
maschera

4.89
€

CARTA IGIENICA 
SETA FOXY
2 veli, 18 rotoli

7.99
€

ASSORBENTI 
LINES E’
quadripack, con 
ali o lungo x36+8, 
notte o extra x36

10.98
€

TORTA AL 
CACAO E 
NOCCIOLA

1.29
€

 all’etto

ZUPPA INGLESE

1.19
€

 all’etto

POLPETTE AL 
SUGO1.99

€

 all’etto

FILETTO DI 
PERSICO AL 
FORNO1.79

€

 all’etto

RAVIOLI RICOTTA 
E SPINACI O 
SPECK E PORRO1.09

€

 all’etto

O�erte valide presso:

DAL 9 AL 22 
NOVEMBREdalla NOSTRA CUCINA

€

1.99
 all’etto

SECCO GATTO 
ULTIMA
pollo o sterilized 
salmone, 400 g

2.39
€

5,98 € al kg



PNEUMATICO WINTER KRISALP HP3 
KLEBER

PNEUMATICO ALL SEASON 
KLEBER

7Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 9 AL 22
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un esempio
LIQUIDO 
RADIATORE 1 L. 
PARAFLU’ 11 -40° 
CONCENTRATO

SELEZIONE 
LIQUIDI 
RADIATORE 
PARAFLU

8.90
€

un esempio
LUCIDA 
CRUSCOTTI 
600 ML RHUTTEN 
SPRAY

SELEZIONE 
PRODOTTI PER 
LA PULIZIA AUTO 
RHUTTEN

3.49
€

SELEZIONE 
CATENE AUTO 
ACTER 9 MM

27.90
€

un esempio
OLIO 4L TOTAL 
SYNTHETIC PLUS 
5W30

OLIO TOTAL 
SYNTHETIC PLUS 
5W30 1LT E 4LT

24.90
€

LAVAVETRI DP1 
AREXONS 4,5 LT

8.90
€

ADBLUE 
RHUTTEN 5 LT 
CON TAPPO 
VERSATORE

6.50
€

un esempio 
BATTERIA E0000 
40AH DX L0

SELEZIONE 
BATTERIE PER 
AUTO BOSCH

59.00
€

SELEZIONE 
PLASTICHE 
ADESIVE 
DECORATIVE
varie fantasie

3.50
€

MINI 
ASPIRACENERE 
PORTATILE 600W 
4L

26.90
€

VALIGETTA  
AVVITATORE KOMBO 
135 PEZZI

65.00
€

DIAVOLINA 
ACCENDIFUOCO 
LIGNITE 
CONFEZIONE 
48 CUBI

1.69
€

SGABELLO 
ACTER IN 
ACCIAIO 
3 GRADINI 
ANTISCIVOLO
portata 150 kg

26.90
€

QUADRAXER2 175/65 R14 82T
Resistenza al Rotolamento classe: 
D, Aderenza sul bagnato classe: C, 
Rumorosità classe: B 069 db

57,90
€

QUADRAXER3 185/65 R15 88H
Resistenza al Rotolamento classe: 
C, Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: B 069 db

70,90
€

QUADRAXER3 205/55 R16 91V 
Resistenza al Rotolamento classe: 
C, Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: A 069 db

72,90
€

QUADRAXER3 225/45 ZR17 94Y XL
Resistenza al Rotolamento classe: 
C, Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: A 069 db

89,90
€

175/65 R14 82T
Resistenza al Rotolamento classe: 
D, Aderenza sul bagnato classe: C, 
Rumorosità classe: B 069 db

56,90
€

185/65 R15 88T
Resistenza al Rotolamento classe: 
D, Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: B 069 db

60,90
€

205/55 R16 91T
Resistenza al Rotolamento classe: 
D, Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: A 069 db

81,90
€

225/45 R17 91H
Resistenza al Rotolamento classe: 
D, Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: A 069 db

96,90
€
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ASPIRAPOLVERE SENZA 
FILO XIAOMI MI28829
tipo: scopa elettrica 
ricaricabile, batteria: 
7x2500mAh, Li-Ion, 
voltaggio batteria: 120 air 
watt, autonomia: 60 min, 
tempo di ricarica: 3,5h, 
sistema di aspirazione: 
multiciclonico, accessori: 
turbo spazzola lancia stretta 
e con spazzola, capacità 
vano raccogli polvere: 0,6 lt, 
supporto murale

149.00
€

ROBOT ASPIRAPOLVERE EZVIZ EZRC3 
CON TELECOMANDO
batteria: litio, voltaggio batteria: 14,4 Volt, 
autonomia: 190 minuti, tempo di ricarica: 5 
ore, capacità vano 
raccogli polvere: 
0,8 litri, sensore 
anti-caduta, 
evitamento degli 
ostacoli, modalità 
di pulizia: 3

169.00
€

LAVATRICE CARICA FRONTALE 
INDESIT EWC71252WITN
giri: 1200, Classe Efficienza 
energetica: E, n. programmi: 16, 
esclusione centrifuga, capacita’ di 
carico: 7 kg, programmazione lavaggio 
ritardata, dimensioni: 85x59,5x58 cm

279.00
€

LAVATRICE 
CARICA 
DALL’ALTO 
INDESIT BTW 
L60400 IT
giri: 1000, 
Classe Efficienza 
energetica: C, 
n. programmi: 
14, capacita’ 
di carico: 6 kg, 
programmazione 
lavaggio ritardata, 
dimensioni: 
90x40x60 cm

319.00
€

FRIGORIFERO DOPPIA PORTA 
COMFEÉ RCT284DS1
capacita’ netta frigo: 163 litri, capacita’ 
netta freezer: 41 litri, Classe efficienza 
energetica: F, capacita’ di congelamento 
(Kg/24h): 2, dimensioni: 143x55x55 cm

219.00
€

SMARTPHONE 
TCL TC20R 5G
display: 6,5”HD+, 
rete: 5G, sistema 
operativo: Android 
11, Proc: Octa 
Core,2.0 GHz, 
Mem: RAM 4GB, 
ROM 128GB 
incluso sistema 
operativo, Foto: 
Retro 13+2+2MP, 
Front 8MP, Dual 
Sim, sensori: 
impronta; Face ID, 
Batteria: 4500 mAh, 
Conn: WiFi,BT 5.1, 
NFC, Prodotto: 
Operatore

99.00
€

SMARTPHONE 
TCL 406S
display: 6,6”,HD+, 
Rete: 4G LTE, 
sistema operativo: 
Android 13, Proc: 
Octa Core,2.0 
GHz, Mem: RAM 
3GB, ROM 64GB 
incluso sistema 
operativo, Foto: 
Retro 13+5+2MP, 
Front 5MP, Dual 
Sim, sensori: Face 
ID, Batteria: 5000 
mAh, Conn: WiFi, 
BT 5.1

79.90
€

SMARTPHONE 
XIAOMI REDMI 
NOTE 12 256GB
display: 6,67”, 
FHD+, Rete: 4G 
LTE, sistema 
operativo: Android 
13, Proc: Octa 
Core, 2,8 GHz, 
Mem: RAM 8GB, 
ROM 256GB 
incluso sistema 
operativo, Foto: 
Retro 50+8+2MP, 
Front 13MP, Dual 
Sim, sensori: 
Impronta, Face ID, 
Batteria: 5000 mAh, 
Conn: WiFi, NFC, 
BT 5.0

199.00
€

TV LED 50’’ LG 50UR73006LA.APIQ
risoluzione: UHD 4K 3840x2160, Smart TV: WebOS, Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265, sintonizzatore 
satellitare: DVB-S2, HDR, Connessioni: 3xHdmi, 2xUsb, Wi-
Fi, Bluetooth CI+, Uscita 
: Ottica, Classe Efficienza 
Energetica: G, Dimensioni 
con stand: 111,1x71,1x28,7 
cm, Dimensioni senza stand: 
111,1x64,5x8,05 cm, Audio: 
Dolby Atmos, Canali e potenza 
audio: 2x10 Watt

349.00
€

TV LED 55’’ SAMSUNG QE55Q60CAUXZT
risoluzione: UHD 4K 3840x2160, Smart TV: Tizen, Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, HDR, Connessioni: 3xHdmi, 2xUsb, Wi-Fi, 
Bluetooth, CI +, Uscita : Ottica, 
Classe Efficienza Energetica: 
F, Dimensioni con stand: 
123,2x74,5x22,4 cm, Dimensioni 
senza stand: 123,2x70,8x2,5 cm, 
Audio: Dolby Atmos, Canali e 
potenza audio: 2x10 Watt

629.00
€

RICEVITORE DIGITALE TERRESTRE, 
DVB-T2 HEVC
NOKIA
risoluzione: FULL HD 1920X1080, Guida 
programmi (EPG), Connessioni: 1X Hdmi, 
1X Usb, Telecomando, Dimensioni: 
11,2x12,3x2,4 cm

28.90
€

ASCIUGATRICE CANDY 
CSOEH7A2DES
funzionamento: pompa di calore, Classe 
Efficienza Energetica: A++, capacita’ di 
carico: 7 kg, connettività: controllo remoto 
avanzato e contenuti extra (Wi-Fi + BLE), 
dimensioni: 85x59,6x58,5 cm

349.00
€

TV LED 32’’ TCL TC32S 5200
risoluzione: HD 1366X768, Smart TV, Digitale Terrrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10, Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2, HDR, 
Connessioni: 2X Hdmi, 1X Usb, Wi-Fi, Bluetooth, uscita : Cuffia 
e Ottica, Classe Efficienza 
Energetica: F, dimensioni 
con stand: 73,2x48x17,5 
cm, Dimensioni senza stand: 
73,2x43,5x8 cm, audio: Dolby 
Digital Plus, Canali e potenza 
audio: 2x5 Watt

139.00
€
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DAL 9 AL 22 
NOVEMBRE

IntimoSPECIALE DAL 9 AL 22 
NOVEMBRE

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 
BOXER UOMO POMPEA, 
IN COTONE ORGANICO 
ELASTICIZZATO
taglie e colori assortiti

7.90
€

ASSORTIMENTO 
PRODOTTI 
PARAFREDDO

A PARTIRE
DA

2.00
€

anzichè 7,80 €

misure assortite, 
colore nero 
un esempio 
COLLANT

COLLANT, LEGGINGS 
O GAMBALETTI 
POMPEA IN 
MICROPOLAR 
SUPERSOFT 
SUPERCOPRENTE

6.24
€

20 CONFEZIONE 
2 GAMBALETTI 
20 DEN POMPEA 
RIPOSANTE
misure e colori 
assortiti

3.99
€

anzichè 2,99 €

taglia unica, colori 
nero o blu
un esempio
CALZINO DONNA 
COPRENTE 
SENZA BORDO 

CALZINI DONNA 
POMPEA

2.39
€

20
anzichè 1,99 €

COLLANT 20 DEN 
TOP POMPEA, 
VELATO OPACO
misure e colori 
assortiti

1.59
€ 20

CONFEZIONE 
4 GAMBALETTI 
50 DEN POMPEA 
IN MICROFIBRA
taglia unica, colore 
nero

6.90
€

CONFEZIONE 
2 CALZE 
LAVORO 
UOMO O 
DONNA 
POMPEA
misure e colori 
assortiti

6.90
€

anzichè 5,19 €

misure e colori assortiti 
un esempio 
CALZA LUNGA

CALZA UOMO 
CORTA O LUNGA 
MICROFIBRA 
POMPEA

4.15
€

20 CONFEZIONE 
2 SLIP O 2 
BRASILIANE 
POMPEA LINEA 
SEAMLESS, IN 
MICROFIBRA
taglie e colori 
assortiti

6,90
€

anzichè 17,90 €

un esempio
PANTALONE 

COORDINABILE 
IN FELPA UOMO 
O DONNA CON 
GIACCA O 
PANTALONE

12,53
€

30

anzichè 29,90 €

GIACCA UOMO O 
DONNA IN FELPA 
IMBOTTITA
taglie e colori 
assortiti 

20.93
€

30
anzichè 14,90 €

colori e modelli 
assortiti

MAGLIERIA 
IN COTONE 
INTERLOCK

8.94
€ 40

anzichè 19,90 €

colori e modelli 
assortiti
un esempio
GIACCA

COORDINABILE 
UOMO O DONNA 
IN MICROPILE 180 
GR PANTALONE O 
GIACCA

13,93
€

30
anzichè 19,90 €

misure e colori 
assortiti

GIACCA DONNA 
CON CAPPUCCIO 
IN SHERPA O 
CORAL

13.93
€

30
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SELEZIONE 
ADATTATORI 
POLY POOL

A PARTIRE
DA

1.55
€

FEDERA 
DIGITALE 
50X80 CM

4.90
€

COMPLETO 
LETTO IN 
FLANELLA 
2 PIAZZE 
CM 
240X290

31.90
€

BOULE 
ACQUA CALDA 
NATALIZIO

7.90
€

GNOMO 
ESTENSIBILE 
30/50 CM

6.90
€

30.00
€

PISTA DI PATTINAGGIO
50.00

€

VILLAGGIO TOY SHOP 
16.00

€

disponibile nelle misure cm 
120x180, cm 140x180 o 
cm 140x240 
un esempio 
TOVAGLIA IN 
POLICOTONE CM 
140X180

TOVAGLIA IN 
POLICOTONE

7.90
€

disponibile nelle misure 
cm 140x180, cm 
140x240 o cm 140x320
un esempio 
TOVAGLIA IN LUREX 
CM 140X180

TOVAGLIA IN LUREX

12.90
€

GIOSTRA 
CON CAVALLI

SCENA ELFI 
20.00

€

GIOSTRA PANORAMA
35.00

€

VILLAGGI NATALIZI CON LUCI, 
MOVIMENTI E MUSICA

batteria 3xAA 
alcuni esempi:

BOLLA ACQUA 
NATALIZIA IN 
RESINA CON 
CARILLON

9.90
€

un esempio
SET 4 
STROFINACCI 
CON BOX

TESSILE CUCINA 
NATALIZIO

12.90
€

disponibile 1 piazza, 
1 piazza e mezzo 
o 2 piazze
un esempio 
PARURE 
COPRIPIUMINO 
2 PIAZZE CM 
250X200

PARURE 
COPRIPIUMINO

39.90
€

un esempio
GNOMO 30 CM 

GNOMO CM 19 O 
CM 30

6.90
€
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ALBERO 60 CM 
CON BACCHE 57 
RAMI

12.90
€

ALBERO ROYAL 
OREGON 90 CM

19.90
€

ALBERO SLIM 
BIANCO IN PVC 
485 RAMI
180 cm

49.90
€

ALBERO AGHI DI 
PINO IN PE/PVC 
INNEVATO 
73 RAMI
60 cm

19.90
€

ALBERO 
INVERNALE IN 
PVC 539 RAMI
180 cm

89.90
€

disponibile nelle misure cm 
150, cm 180 o cm 210
un esempio
ALBERO NEW FROSTED 
180 CM, 593 RAMI

ALBERO NEW FROSTED 
IN PVC

69.90
€

base in plastica 180/210 cm
un esempio
ALBERO CANADIAN 
180 CM

ALBERO CANADIAN

27.90
€

disponibile nelle misure 
cm 150, cm 180 o cm 210
un esempio
ALBERO EVERGREEN 
210 CM

ALBERO EVERGREEN 
DELUXE

119.90
€

ALBERO IN 
PVC EFFETTO 
INNEVATO
210 cm

109.90
€

ALBERO SLIM 
INNEVATO IN PVC 
468 RAMI
150 cm

59,90
€

ALBERINO DA 
TAVOLO VERDE

2.99
€
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